ИМУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

г Астрахани

 « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35»

( МБОУ г Астрахани « СОШ № 35»)

ПРИКАЗ

От 05.10.2023 года                                                                                                              № 18/2

Об изменении состава

Управляющего совета

 и утверждении плана работы

на 2023-2024 учебный год

 В связи с окончанием  средней  школы членами УС ученицы 11 А класса  Пикаловой

Дарьи  ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в УС школы и утвердить новый состав Управляющего  совета

школы :

№ ФИО Должность Место работы

1 Уразова Ольга

Александровна

 Председатель

УС

Родитель( законный

представитель)обучающегося

2 Таркова Светлана Юрьевна  Директор

школы

 МБОУ г Астрахани « СОШ №

35»

3 Савчук Светлана Викторовна Заместитель

председателя

УС

МБОУ г Астрахани « СОШ №

35»

4 Климочкин Евгений

Евгеньевич

Член УС Родитель( законный

представитель)обучающегося

5 Самакаева Светлана

Александровна

 Секретарь

УС

МБОУ г Астрахани « СОШ №

35»

6 Найдюшкина Наталья

Александровна

Член УС Родитель( законный

представитель)обучающегося

7 Аджигитова Любовь

Сергеевна

Член УС Родитель( законный

представитель)обучающегося

8 Ковалева Галина Юрьевна Член УС МБОУ г Астрахани « СОШ №

35»

9 Батурина Лариса Николаевна Член УС МБОУ г Астрахани « СОШ №

35»

10  Алиева Карина Член УС обучающаяся 11 А класса

11  Арупова Малика Член УС обучающаяся 10 А класса

12 Вострикову Викторию Член УС обучающаяся 11 А  класса

2. Утвердить план работы УС на 2023-2024 учебный год ( Приложение № 1)

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                   С.Ю. Таркова

С приказом ознакомлены:

Исполнитель :
 С.В. Савчук

Тел. 898648887065

 Эл.почта: school—35 @yandex.ru